Præparatio triplex ad recipiendum Spiritum sanctum, 1179.

Præsentia divinæ gustus pro variis animi affectibus, 1582. Præsentia Dei in nobis undecolligenda, 1509, 1528. Præsentia sponsi in nobis indicia, 1385. Quibus concessa, 1384. Præsentia et absentia sponsi vicissitudo, 1384. Præsentia corporalis non magis pendenda, 362.

Præservatio a peccato tribus modis fit : subtractione occasionis, resistendi data virtute, et affectionis sanitate, 941.

Præsumptio et obstinatio via dæmonum, 858. Præsumptionis effecta, 577. Est septimus superbia gradus, 577. Gradus quatuor ad eam, 858. Præsumptiones duæ in Ecclesia detestabiles, 81 *et seq.*

Prætorum consortia quantopere vitanda, 23. Prætorum consensus qualis, 132.

Præces piorum prævenit Deus, 1289. Præces pauperum arma Bernardi, 258.

Præbyteri ante annum trigesimum non ordinandi, 661 n. Præbyteri litterarum ignari, 706.

Primatus summi Pontificis testimonium est appellatio de toto mundo ad ipsum, 428.

Primatus archiepiscopi Senonensis, 471.

Primitiæ spiritus, 1086. Quid, 620. Scilicet sanctitas in conversatione, pietas in intentione, virtus in collectatione, 1077.

Principis officium, 137, 271. Principes Dei vassalli, 98 n. Eorum gloria ex eleemosyna, 195. Eorum mensis diaconos ministrare indignum, 81 *et seq.* Principis error tantis obest quantis præest ipse, 137. Quid consiliiarii mali apud principes moliantur, 204.

Principium sibi esse nihil potest, 450.

Privilegium libertatis contumaci monacho dari improbat, 227.

Probatio biennii ad religionem ingressum, 4.

Probra et contumeliæ, conscientia medela, 271.

Processio duplex Spiritus sancti, 928.

Processiones raræ apud Cistercienses, 961 n. Processionis festi Purificationis tropologica explicatio, 961 *et seq.* Processionis et passionis in domoica Palmaram conjunctio quid significet, 878, 879. Processio celestem representat, 879. In ea triplex obsequium Christo exhibitum, 879. Quatuor in ea ordines, 881.

Prodigalitas luxuriosorum, 1408.

Prodigi filii parabola tropologicæ explicata, 1101 *et seq.*

Proffessio monastica cur secundus baptismus, 520. Non includit promissionem non peccandi contra regulam, 513. Non fit de Regula, sed secundum regulam, 504, 518. Proffessio fit in abbatis presentia, non ad ejus nutum : illius testis est, non dictator, 24. Proffessio subditi ligat etiam superiorem, 504. De subiectione abbati exhibenda nulla in professione mentio, 23. Proffessio sanctam regulam citra puritatem ejus sistere gradum non tutum, 101. Proprie professionis recordatione munienda memoria contra cogitationes malas, 1149. Proffessio novitii dilata, 301. Accelerata, 217. Proffessio eadem diversos admittit vivendi mores, 519.